

貸借対照表

(特活)インクルージョンプログラム
全事業所

[税込] (単位:円)
2019年 3月31日 現在

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】		【流動負債】	
(現金・預金)		未払金	383,826
普通預金	944,861	短期借入金	1,729,957
現金・預金計	944,861	預り金	93,092
(売上債権)		未払法人税等	70,000
売掛金	303,300	流動負債計	2,276,875
売上債権計	303,300	負債の部合計	2,276,875
(その他流動資産)		正味財産の部	
前渡金	10,000	【正味財産】	
前払費用	23,646	前期繰越正味財産額	2,683,237
立替金	630	当期正味財産増減額	2,041,989
短期貸付金	300,000	正味財産計	641,248
その他流動資産計	334,276	正味財産の部合計	641,248
流動資産合計	1,582,437		
【固定資産】			
(有形固定資産)			
車両運搬具	518,720		
什器備品	463,914		
減価償却累計額	929,444		
有形固定資産計	53,190		
固定資産合計	53,190		
資産の部合計	1,635,627	負債・正味財産の部合計	1,635,627